
 

Zarządzenie Nr 21/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie  

z dnia 11 stycznia 2021 r.  

w sprawie oceniania wewnątrzszkolnego 

 

Na podstawie §34 ust. 9 Statutu Szkoły Podstawowej Nr 19 w Częstochowie 

zarządzam, co następuje: 

1. Przypominam wszystkim nauczycielom o obowiązku poinformowania ucznia i jego rodziców 

(prawnych opiekunów) o przewidywanych śródrocznych ocenach klasyfikacyjnych z 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz przewidywanej śródrocznej ocenie klasyfikacyjnej 

zachowania – termin upłynął dnia 21 grudnia 2021 roku. (W przypadku nierozstrzygniętej 

poprawy oceny – informacja 2/3, 4/5 itp.) 

2. Wszyscy nauczyciele zobowiązani są wystawić śródroczne oceny klasyfikacyjne do dnia  

26 stycznia 2021 roku. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


